
                             
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ KŪRYBIINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VILNIUS TECH SA KIF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2024 m. vasario 12 d. 

Vilnius 

Trakų g. 1, SNR-II K1 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Miglė Česonytė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Urtė Pelakauskaitė ir Ugnė Milkevičiūtė 

DARBOTVARKĖ:  

1. Pakalbėti apie projektą su FMF (važiavimas į mokyklas) 

2. Akreditavimas visiems nariams 

3. Seniūnų apklausa 

4. KLP apklausa 

5. Įėjimo kortelės 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Mokyklų projektas su kitom SA F.  

NUTARTA: Mokyklų projektas, yra skirtas 

VILNIUS TECH studijų viešinimui moksleiviams 

aplink visą Lietuvą iš studentų lupų, pasakojant 

išskirtinę studentišką nuomonę. Jame dalyvausime ir 

bus vienas žmogus iš mūsų fakulteto, kuris bus 

darbo grupėje.  

 

 



                             
2. SVARSTYTA: Bendras narių akreditavimas 

NUTARTA:  

Mūsų fakultetui labai svarbu pasiekti aukštesnį 

akademinių žinių lygį. Tai padės SARK mokymai, į 

kuriuos kviečiami visi pagilinti žinias.  

 

3. SVARSTYTA: Seniūnų apklausa 

NUTARTA: Greitu metu bus išsiųsta apklausa 

studentams apie jų grupės seniūnų darbą. Už gerą 

darbą grupei, seniūnai gali būti apdovanoti 

vienkartinėmis stipendijomis, taip pat bus atsižvelgta 

į neigiamus atsiliepimus. 

 

4. SVARSTYTA: KLP apklausa 

NUTARTA: Bus išsiųsta apklausa (kompetentingos 

lyderystės programa), kurioje nariai galės 

pretenduoti į kitų metų komandos vietas. Taip jie 

galės pasibandyti norimoje pozicijoje, sužinoti 

daugiau apie komandos darbą. 

 

5. SVARSTYTA: Įėjimo kortelės 

NUTARTA: Įėjimas į SA kambariuką veikia tik 

komandos narių kortelėms. Nebegalima pasiimti 

rakto ir paprastai įeiti. Todėl jei reikia patekti į jį, 

reikia kreiptis į kažkurį komandos narį. 



                             
 

 

Dalyvių sąrašas: 

1.Tauras Gūdmantas 

2.Daina Kižytė 

3.Maksas Kurilov 

4.Žygimantė Gedminaitė 

5.Mantas Mickus 

6.Tautvydas Balčiūnas 

7.Rasa Truncaitė 

8.Nikita Zykov 

9.Urtė Pelakauskaitė 

10.Ugnė Milkevičiūtė 

11.Sabina Stankievič 

12.Enrika Čerškutė 

13.Mykolas Jarašūnas 

14.Paulina Bingelytė 

15. Augustė Kerzaite 

16. Dagnė Kvietkutė 

17. Meda Koveraitė 

18. Danielė Papečkytė 

19. Vytautas Doniela 

20. Kamilija Laskevičiūtė 

21. Adolis Malijonis 

22. Samanta Gudonytė 

23. Miglė Česonytė 

24. Alma Kiverytė 

25. Rugilė Černovaitė 

26. Leila Žagaraitė 


